
14 Tirsdag den 2. oktober 2001 (R 1) 

at fysiske og virtuelle salgssteder ligestilles såle- 
des, at forbrugerne får samme oplysninger om 
priser m.v., når de handler i netbutikker, som de 
nu får ved skiltning i butikslokaler. 

Erhvervsministeren vil give Folketinget redegø- 
relse om: 

-  Ledelsespolitisk redegørelse (Okt II) [Sam- 
men med finansministeren] 

FINANSMINISTEREN 

Finanslov for finansåret 2002 (Okt I) 

Lov om tilskud til Færøernes hjemmestyre (Okt 
II) 

Staten yder i medfør af hjemmestyreloven et ge- 
nerelt tilskud til Færøernes hjemmestyre, som 

. fastsættes ved lov. Den gældende tilskudslov lø- 
ber i perioden 1999-2001. Nærværende forslag 
fremsættes således med henblik på lovfastsæt- 
telse af bloktilskuddet til Færøernes hjemmesty- 
re i 2002. 

Tilskuddet vil blive fastlagt i efteråret efter 
forhandling mellem regeringen og Færøernes 
landsstyre. Lovforslaget vil blive udarbejdet på 
grundlag af resultatet af disse forhandlinger. 

Ændring af lov om tjenestemænd (Jan I) 

Der stilles forslag om indførelse af regler om for- 
ældelse af disciplinært ansvar samt om visse an- 
dre forhold af betydning for offentligt ansattes 
ansvar som opfølgning på professor, dr.jur. Jens 
Peter Christensens redegørelse »Offentligt an- 
satte chefers ansvar«. Endvidere overvejes for- 
skellige mindre justeringer af tjenestemandslo- 
ven. 

Ændring af lov om tjenestemandspension (Jan I) 

Der stilles forslag om ændring af reglerne om 
svagelighedspension som følge af førtidspensi- 
onsreformen, der træder i kraft den 1. januar 
2003. Endvidere overvejes forskellige mindre ju- 
steringer af tjenestemandspensionsloven. 

Lov om tillægsbevilling for finansåret 2001 
(Jan I) 

Finanslov for finansåret 2003 (Aug II) 

Finansministeren vil give Folketinget redegørel- 
se om: 

-  Ledelsespolitisk redegørelse (Okt II) [Sam- 
men med erhvervsministeren] 

FØDEVAREMINISTEREN 

Ændring af fiskeriloven (Nov I) 

Forslaget skal ses i sammenhæng med beslut- 
ningen om at indføre individuelle, omsættelige 
kvoter for visse dele af fiskeriet. Der foreslås 
endvidere en række mindre justeringer og præ- 
ciseringer af loven. Forslaget omfattes af lov- 
overvågning. 

Ændring af lov om jordbrugets anvendelse af 
gødning og plantedække (Jan II) 

Der er tale om en modernisering af regelsættet 
på området bl.a. i lyset af den teknologiske ud- 
vikling. 

Fødevareministeren vil give Folketinget redegø- 
relse om: 

-  Redegørelse om økologi -  udvikling og per- 
spektiver (Nov II) 

-  Redegørelse om forskningen på Fødevaremi- 
nisteriets område (Dec I) 

INDENRIGSMINISTEREN 

Ændring af lov om kommunal indkomstskat 
(Ændring af statens afregning af pensionsafgif- 
ter m.v. til kommunerne) (Okt I) 

Forslaget indebærer en ændret afregning af den 
kommunale andel af pensionsafgifter fra staten 
til kommunerne, der giver kommunerne fuld 
budgetsikkerhed. Forslaget er en opfølgning af 
aftalerne om den kommunale økonomi for 2002. 


